АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023                                                                                                         № 39

                                                         д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского

сельского поселения от 31.01.2020 № 26 «Об утверждении Порядка

составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации

Нелазского сельского поселения»

       В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н,

     Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации Нелазского сельского

поселения от 31.01.2020 № 26 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Нелазского

сельского поселения» изменения, изложив приложения 1 и 2 к Порядку в новой

редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

«Информационном вестнике Нелазского сельского поселения», а также

размещению на официальном сайте Администрации Нелазского сельского

поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского

сельского поселения                                                  Т.Н. Морозова